四川建筑职业技术学院学生资助与医保中心

川建院学助〔2013〕16号

关于2011级、2012级学生核对基本医疗保险信息的通知
各系（院）：
为了进一步做好我院2011级、2012级学生参加城镇居民医疗保险的工作，保证学生生病住院、门诊所花费用能得到报销，现将2011级、2012级学生核对参加城镇居民基本医疗保险信息的相关事宜通知如下：

一、各系（院）务必指派专人负责学生投保信息的核对工作。请各系（院）于9月5日之前到学生资助与医保中心拷贝2011级和2012级各班学生的投保信息，并将电子版和纸质版发放到系（院）上各班级进行信息核对。
二、核对信息过程中如发现本人的投保信息（尤其是姓名和身份证号码）有错，请及时修正；若班上有漏掉的学生（包括新转入的同学和进修生），则要补上。在确定自己的信息后，需本人签字确认。最后，本班班长和辅导员签字完成后上报（纸质和电子版）到各系（院）负责人。
（注：各班不得漏报或多报人员，且务必确保姓名和身份证号码正确，如有错误，一切后果自负。）
三、各系（院）负责人对各班级上交资料进行审核，并汇总各班级、各年级总人数，于9月12日前统一交（纸质和电子版）到学生资助与医保中心，再由我中心统一到医保局办理学生参保手续。
注：各系（院）的纸质汇总表上请负责人签字，并加盖系部公章上交。
资助与医保中心办公室：

德阳校区：综合办公楼B104  联系电话：0838-2650256

成都校区：E栋102  联系电话：028-89339160
学生资助与医保中心

2013年9月4日